ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИIШСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

03. 06. 2021
ПРИКАЗ

№ 1150--~
г. Екатеринбург

О внесении изменения в Перечень кодов дополнительной классификации

и указания по отнесению расходов на коды дополнительной классификации,
утвержденные приказом Министерства здравоохранения Свердловской

области от 27.07.2021 № 1689-п

В соответствии с распоряжением Правительства Свердловской области

от 23.07.2021 № 350-РП «Об утверждении изменений распределения бюджетных
ассигнований по расходам областного бюджета», приказом Министерства финансов
Свердловской области от 20.11.2018 No 531 «О Порядке составления и ведения
сводной бюджетной росписи областного бюджета», в целях упорядочения
планирования, учёта, эффективного контроля за использованием финансовых

средств в учреждениях, подведомственных Министерству здравоохранения

Свердловской области, а также финансового обеспечения мероприятий, связанных
с устранением последствий распространения новой коронавирусной инфекции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень кодов дополнительной классификации и указания по
отнесению расходов на коды дополнительной классификации, утвержд~~ные
приказом Министерства здравоохранения Свердловской области от 27.07.2021
No 1689-п «О детализации расходов областного бюджета по кодам дополнительной
классификации» ( «Официальный интернет-портал правовой информации

Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2021, 30 июля, No 31212),
с изменениями, внесенными приказом Министерства здравоохранения

Свердловской области от 30.07.2021 № 1711-п, следующее изменение:
в таблице в строке 2 в графе 2 число «013002» заменить числом «013004».
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя

Министра здравоохранения Свердловской области Е.В. Прямоносову.

Министр А.А. Карлов

Отлечатано для Министерсп1а здравоохранения Свердловской области, заказ № 00074, тираж 15 ООО

		2021-08-05T11:51:18+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"